
 15:29:29 Hs. 

Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto P Penaliz Total Difer. Primero
Clasificación Gral. hasta PE: 14

Marca

4ra. Fecha Campeonato Nacional de Rally
Alto Parana - 2016

Difer. Anterior
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218

220

210

208

224

221

233

225
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296

272

290

305

313

331

323

308

333

426

449

402

412

453

477

455

502

506

501

SABA GUSTAVO

WEILER TIAGO

ARIAS DIDIER

ZALDIVAR MIGUEL

GALANTI ALEJANDR

JACQUET JOSE LUI

ZAPAG BLAS

COSTAS CARLOS

CORTAZAR CARLO

RAMOS ANTONIO

CASTRO ALDO

GUGGIARI FABRIZI

TORRES OSVALDO

MASI JUAN MARTI

BARRETO AGUSTI

PRIETO VICTOR

CUEVAS FACUNDO

GOTZE EMILIO 

SHIMA RIYOSUKE

KLASSEN WILFRE

BENITEZ OMAR

ORTIZ SIMON

BRAVO MIGUEL

NUÑEZ TEODORO

DUARTE LUIS

CABRAL DIEGO

PANIAGUA ALEXAN

BAEZA NICOLAS 

MAUNE JORGE

MUSSANO FERNAND

CAGNOTTI DIEGO

NUNES HECTOR

AGUILERA VICTOR

SCHEID GUSTAVO

VARGAS PEÑA HERNA

FRATTA ENRIQUE

DIAZ DIEGO

ORTIZ AMADO

VILLALBA RICARDO

GARAY MOISES

MENDEZ MARCO

CABRERA JUAN

MASI AUGUSTO

MEZA BLAS

VILLALBA DIEGO

GONZALEZ JORGE

GOTZE KEVIN

ALMADA CARLOS

GARCIA GUSTAVO

SILVERO DAVID

AGUILERA ROBERTO

RUGGILO JAVIER

TOSHI KONO

BAREIRO NELSON

MACCHI RICARDO

AYALA RAMIRO

CABALLERO ALVARO

RIVAS PATRICIO

01:43:18:03

01:44:56:00

01:44:48:83

01:45:29:22

01:45:12:90

01:50:06:59

01:49:38:85

01:53:40:95

01:54:25:21

01:56:22:61

01:57:17:56

01:58:31:92

02:00:14:20

02:01:00:98

02:01:57:37

02:07:01:16

02:08:46:79

02:09:04:94

02:16:35:19

02:02:48:14

02:02:33:66

02:04:13:76

02:06:37:67

02:08:16:12

02:11:40:74

02:13:58:98

02:08:54:73

02:09:41:09

02:09:20:69

00:00:10:00

00:01:20:00

00:00:10:00

00:00:50:00

00:00:10:00

00:00:20:00

00:00:10:00

00:00:30:00

00:00:10:00

00:03:00:00

00:00:20:00

00:00:20:00

00:02:00:00

00:00:40:00

00:01:10:00

00:00:50:00

00:00:10:00

00:00:40:00

01:43:18:03

01:44:56:00

01:44:58:83

01:45:29:22

01:46:32:90

01:50:16:59

01:50:28:85

01:53:40:95

01:54:25:21

01:56:32:61

01:57:37:56

01:58:41:92

02:00:44:20

02:01:10:98

02:04:57:37

02:07:21:16

02:09:06:79

02:11:04:94

02:17:15:19

02:02:48:14

02:03:43:66

02:04:13:76

02:06:37:67

02:09:06:12

02:11:40:74

02:14:08:98

02:08:54:73

02:09:41:09

02:10:00:69

:::

00:01:37:97

00:01:40:80

00:02:11:19

00:03:14:87

:::

00:00:12:26

00:03:24:36

00:04:08:62

:::

00:01:04:95

00:02:09:31

00:04:11:59

:::

00:03:46:39

00:06:10:18

00:07:55:81

00:09:53:96

00:16:04:21

:::

00:00:55:52

00:01:25:62

00:03:49:53

:::

00:02:34:62

00:05:02:86

:::

00:00:46:36

00:01:05:96

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2NL

RC2NL

RC2NL

RC2NL

RC3

RC3

RC3

RC3

RC3

RC3

RC4

RC4

RC4

RC4

RC4L

RC4L

RC4L

RC5

RC5

RC5

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

Clase:

RC2

RC2N

RC2NL

RC3

RC4

RC4L

RC5

SKODA FABIA R5

FORD FIESTA R5 EVO

SKODA FABIA R5

SKODA FABIA R5

TOYOTA ETIOS R5

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VI

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VIII

HONDA CIVIC TYPE R

TOYOTA ALLEX

TOYOTA RUNX

NISSAN SENTRA

TOYOTA RUNX

TOYOTA COROLLA 

HONDA CIVIC

HONDA CIVIC

FORD FIESTA R2

HONDA CIVIC

HONDA CIVIC TYPE R

VW GOL

HONDA CIVIC TYPE R

FIAT PALIO

VW GOL

CHANGAN EADO XT

:::

00:01:37:97

00:00:02:83

00:00:30:39

00:01:03:68

:::

00:00:12:26

00:03:12:10

00:00:44:26

:::

00:01:04:95

00:01:04:36

00:02:02:28

:::

00:03:46:39

00:02:23:79

00:01:45:63

00:01:58:15

00:06:10:25

:::

00:00:55:52

00:00:30:10

00:02:23:91

:::

00:02:34:62

00:02:28:24

:::

00:00:46:36

00:00:19:60


